horário de funcionamento do órgão, que poderá se dar entre 12 e 18 horas ou entre 

12 e 19 horas, observada a compatibilidade com as atividades escolares e o 

expediente do Tribunal. 

2.2. A título de bolsa de estágio mensal, será paga a importância de R$ 605,00 

(seiscentos e cinco reais). 

2.3. Será pago montante equivalente ao valor diário da tarifa do transporte público 

do município de Campo Grande multiplicado pela quantidade de dias úteis de cada 

mês, como auxílio-transporte. 

2.4. O ingresso no programa de estágio não concede direito ao recebimento de